
UCHWAŁA NR IX/58/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 31 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
samorządzie gminnym   (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) oraz art. 110 ust. 1, art. 111 i art. 111a ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024 r. , poz. 1283 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu stanowiącym załącznik do  Uchwały  Nr 
LIII/461/2022  Rady Gminy Grudziądz  z dnia 31 marca  2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Grudziądzu w §1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu: ,,1a. W strukturze Ośrodka działa Dzienny 
Dom Senior+, który posiada własny regulamin ustalany przez Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.’’ 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: DC69C15D-0422-4731-9BB3-52367F062326. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z utworzeniem ośrodka wsparcia w miejscowości Sosnówka pod nazwą ,,Dzienny Dom Senior+” 
oraz włączenia go w strukturę organizacyjną Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu należało 
wprowadzić w statucie odpowiednie zapisy aktualizacyjne. 

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest uzasadnione. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: DC69C15D-0422-4731-9BB3-52367F062326. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IX/58/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


